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  Language Name Contact Information 

Manager Jerry Wu 
604-713-5696 
jcwu@vsb.bc.ca 

Youth  
Coordinator Noli Cole  

604-379-3762 
ncole@vsb.bc.ca 

Volunteer  
Coordinator Le Van Chu   

604-754-0407                    
lvchu@vsb.bc.ca 

Arabic/Kurdish Heivin Ahmad 
778-229-9521 
hahmad@vsb.bc.ca  

 Chinese 

Elisabeth Chan 
778-227-5452 
echan@vsb.bc.ca 

Grace Ng 
672-965-5004 
gng@vsb.bc.ca  

Amy Xiang 
778-327-8832   
 yxiang@vsb.bc.ca  

Amy Wei 
778-233-0255  
awei@vsb.bc.ca  

Esaine Mo 
778-228-8536  
emo@vsb.bc.ca  

Kei Lau  
604-831-6528 
pklau@vsb.bc.ca 

Josephine Wei 
778-871-5894  
jwei@vsb.bc.ca 

Farsi  

Soheila Ansari  
778-229-0234 
sansari@vsb.bc.ca 

Niloofar Shafaeizadeh 
604-813-7854 
nshafaeizadeh@vsb.bc.ca 

Filipino  

Hairon Del Rosario                             
778-229-5746 
hdelrosario@vsb.bc.ca 

Maria Lea MacDonald 778-772-2710  
mmacdonald@vsb.bc.ca 

J-Anne Hope 
778-772-2748  
jnhope@vsb.bc.ca 

Jenny Choi (On Leave) 
778-229-4270 
hchoi@vsb.bc.ca 

Korean   
Rachel Oh 

778-229-4270 
roh@vsb.bc.ca 

Punjabi/ Hindi Sunita Joshi 
778-772-2543 
sjoshi@vsb.bc.ca 

Russian Michael (Mihajlo) Hajduk 
604-328-0957  
mhajduk@vsb.bc.ca 

Spanish   

Cecilia Tagle 
778-227-4581  
ctagle@vsb.bc.ca 

Stephanie Angel-Garay  604-838-2317 
sangelgaray@vsb.bc.ca 

Valia  Flores de Puente 604-754-0419 
vfloresdepuente@vsb.bc.ca 

Ukrainian Olena Plakhotnyk 
778-229-9719 
oplakhotnyk@vsb.bc.ca 

Vietnamese Phuong Le 
778-231-2657  
pple@vsb.bc.ca 

Youth Worker 
(Hindi/Punjabi) Shelika Joshi 

604-789-8570 
ssjoshi@vsb.bc.ca                               

Youth Worker 
(Arabic/Kurdish) Andara  Ahmad  

604-379-3767 
aahmad@vsb.bc.ca 

Youth Worker 
Employment 
(Chinese) 

Joanne Chu 
778-233-3594                                        
kchu@vsb.bc.ca 

Youth Worker 
(Spanish) Edurne Lopez De Arbina  

604-868-6244 
elopezdearbinasaez@vsb.bc.ca 

Youth Worker 
(Chinese) Synsia Wang 

236-990-2872 
sswang@vsb.bc.ca 

mailto:tnguyen@vsb.bc.ca
mailto:echan@vsb.bc.ca
mailto:emo@vsb.bc.ca
mailto:emo@vsb.bc.ca
mailto:hyang@vsb.bc.ca
mailto:mcallagon@vsb.bc.ca
mailto:rmanikan@vsb.bc.ca
mailto:mcallagon@vsb.bc.ca
mailto:gnagra@vsb.bc.ca
mailto:tnguyen@vsb.bc.ca
mailto:azibes@vsb.bc.ca
mailto:tnguyen@vsb.bc.ca


स्कूलों में सेटलमेंट वकक सक (स्स्वस) प्रोग्राम अप्रवाससयों, शरणार्थकयों और अन्य योग्य लोगों के सलए एक स्कूल-आधाररत नि: 
शुल्क सेवा है, जो उिके किाडा में आगमि के बाद तुरंत  उिकी अनत आवश्यक जरूरतों को या चल रही जरूरतों को पूरा 
करिे के सलए है।  

हम जािकारी प्रदाि करते हैं और ओररएंटेशि 
वकक शॉप आयोस्जत करते हैं: 
• ब्रिटिश कोलंब्रिया में स्कूली शशक्षा  
• स्वास््य सेवाएं  
• रोजगार सेवाएं  
• रहने के शलए आवास और घर  
• पररवहन और ट्ांज़िि की जानकारी  
• माध्यशमक शशक्षा की जानकारी  
• नागररकता और आप्रवास  
• कानूनी सेवा  
• सामाजजक लाभ  
• अन्य मामले  

अन्य SWIS कायकक्रम और सेवाएँ  

• यूथ वेलकम सर्कि ल  
• यूथ न्यूकमर प्रोग्राम 
• यूथ लीडरशशप प्रोग्राम  
• यूथ रोजगार फोकस समथिन  
• स्वयंसेवी अवसर  
• अंगे्रजी वातािलाप मंडल (ईसीसी)  
• न्यूकमर पेरेंि लीडरशशप प्रोजेक्ि (एनपीएलपी)  
• कनाडा की नागररकता कक्षाएं  
• पेरेंटिगं वकि शॉप  
• माता-पपता सहायता समूह  
• स्कूल के िारे में जानकारी  

हम फॉमक भरिे में सहायता करते हैं:  
• चिर्कत्सा सेवा योजना (एमएसपी)  
• एमएसपी अततररक्त लाभ  
• कनाडा िाइल्ड िेतनर्फट्स  
• सोशल इंसोरेंस  
• लेसर एक्सेस पॉस  
• अफोडिेल िाइल्डकैअर िेतनर्फट्स  
• िीसी हाउशसगं  
• रेंिल अशसस्िेंस  
• इमीगे्रशन एंड शसिीजनशशप फॉर्मसि  
• सोशल िेतनर्फट्स ऍजललकेशन्स  
• आदसि  

हम रेफरल, सामुदानयक किेक्शि और सहयोग 
प्रदाि करते हैं   
• मनोरंजन संिधंी कायिक्रम  
• ईएलएल सपोिि सपविसेज  
• एडल्ि कॉटंितनगं एजुकेशन  
• पजललक लाइिेरी  
• ललेसेस ऑफ़ वरशशप  
• युथ सपविसेज  
• कैररयर योजना और नौकरी की खोज  
• कानूनी सूिना और सेवाएं  
• डकेेयर और प्रीस्कूल प्रोग्राम  
• पेरेंटिगं प्रोग्राम  

हम समायोजि और पररवतकि प्रक्रक्रया में मदद 
करते हैं  
• सेिलमेंि काउंशसशलगं  
• टहमायत (एडवोकेसी) 
• प्रोफेशनल काउंसशलगं सपविसेज के शलये 

रेफ़रल  
• इंडडपवजुअल युथ सपोिि  

वैंकोवर स्कूल िोडि सहायता सेवाओं, के एक एकीकृत भाग के रूप में, सेिलमेंि वकि सि इन स्कूल्स (जस्वस) प्रोग्राम सभी नए आने  वाले इशमग्रेंि 
छात्रों और उनके पररवार के सदस्यों के शलए तनिःशलु्क उपललध है। जस्वस प्रोग्राम  को इमीगे्रशन, रेफूजीस, एंड  शसिीजनशशप कनाडा (IRCC) द्वारा 
फंडडे र्कया जाता है और वैंकूवर स्कूल िोडि द्वारा होस्ि र्कया जाता है। 
जस्वस प्रोग्राम में 20 सेिलमेंि वकि सि (SWIS) और 5 यूथ सेिलमेंि वकि सि (YSW) हैं। वे नए इशमग्रेंि छात्रों और पररवारों की सहायता करते हैं: 

• स्कूल और कर्मयुतनिी सेवाओं पर महत्वपूर्ि जानकारी प्रदान करना 
• कनाडा  में स्कूल और पवशभन्न सेिलमेंि पवषयों पर ओररएंिेशन वकि शॉप का आयोजन करना 
• स्कूल और कर्मयुतनिी सहायता प्रदान करने  के शलए रेफरल िनाना और सेवा शलकं करना 
• कर्मयुतनिी और सरकारी सेवाओं के शलए अललाई करने में सहायता करना 
• युथ को अपने नए सीखने के माहौल में संलग्न और आश्वस्त होने के अवसर प्रदान करना 

अंगे्रजी के अलावा,  िीम अरिी, कैं िोनी़ि, फ़ारसी, टहदंी, कोररयाई, कुरदीश, मैंडररन, पंजािी, रूसी, स्पेतनश, तागालोग, यूके्रनी और पवयतनामी में 
सहायता प्रदान कर सकती है। आवश्यकता पड़ने पर अन्य भाषाओं में व्याख्या उपललध है। सेिलमेंि वकि सि इन स्कूल (जस्वस) प्रोग्राम में नामांकन 
स्वैजछछक है और यटद आप सेवा प्रालत करने के शलए सहमत हैं, तो जस्वस प्रोग्राम को आपकी िुतनयादी व्यजक्तगत जानकारी एकत्र करने के शलए 
आपकी अनुमतत की आवश्यकता है। एकब्रत्रत की गई सभी जानकारी सुरक्षक्षत और गोपनीय है। 


